



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços Nº20182004A044HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Grafico

Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/05/2018 15:55

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58086483

Pedido 153/2018 Material Grafico

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	GRAFICA COR 10 EIRELI GOIÂNIA - GO Wederson Eliel - (62) 8594-0312 comercialcor10@gmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	20 dias após confirmação	24/05/2018	30 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ATESTADO DE COMPARTECIMENTO (TAMANHO 154 X 217MM)	50002	-	ATESTADO DE COMPARTECIMENTO (TAMANHO 16X22 CM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,7000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 214,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
2	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	ATESTADO MEDICO TAMANHO 15,4X21,7 CM -- SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 220,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
3	CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANO	50074	-	BLOCO - CONTROLE DE PRESCRICAO DE ANTIMICROBIANOS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 15,5400	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 310,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
4	EXAME NEONATAL NA ADMISSAO BL 100X1	50083	-	FICHA NEONATAL NA ADMISSAO 100X1 VIAS - - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000	-	12 Bloco	R\$ 258,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
5	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO SBL 100X1	50086	-	FICHA DE ANESTESIA FRENTE E VERSO 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	-	12 Bloco	R\$ 234,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
6	FICHA DE CONTROLE DA UTI BL 100X1	50088	-	FICHA DE CONTROLE DA UTI - BLOCOS 100X1 VIAS - - SUZANO	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 282,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

75 GRS - GRAFICA COR10													02/05/2018 16:49	
7	FICHA DE ENCAMINHAMENTO	50089	-	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 282,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
8	FICHA DE SOLICITACAO DE TESTE RAPIDOS	50092	-	FICHA DE SOLICITACAO DE TESTE RAPIDOS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 282,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
9	PRESCRICOES DE ENFERMAGEM UTI PEDIATRICA	50107	-	PRESCRICOES DE ENFERMAGEM UTI PEDIATRICO - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000	-	20 Bloco	R\$ 282,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
10	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	BLOCO - RECEITUARIO SIMPLES - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	-	200 Bloco	R\$ 830,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
11	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	ROTULO DE SORO - TAMANHO 10X8 CM - ADESIVO 150 GRS BRILHO - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	-	120 Bloco	R\$ 732,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
12	SOLICITACAO DE EXAMES - TRIAGEM - URGENCIA	50111	-	SOLICITACAO DE EXAMES - TRIAGEM - 100X1 VIAS - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	GRAFICA COR 10 EIRELI	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	-	60 Bloco	R\$ 780,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/05/2018 16:49
Total Parcial:												544.0	R\$ 4.706,8000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12														
Total Geral:												544.0	R\$ 4.706,8000	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página